UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 968 /GM-SGDĐT Gia Lai, ngày 08 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng “Đo lường sự hài lòng của người dân đối với

dịch vụ giáo dục công” năm học 2019-2020 trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Thực hiện Kế hoạch số 965/KH-SGDĐT ngày 08/6/2020 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về triển khai điều tra “Đo lường sự hài lòng của người dân đối

với dịch vụ giáo dục công” năm học 2019-2020 trên địa bàn tỉnh Gia Lai, Sở Giáo

dục và Đào tạo mời các thành viên Hội đồng tham gia họp với nội dung như sau:

1. Nội dung: Họp triển khai kế hoạch và tập huấn điều tra.

2. Thời gian và địa điểm làm việc: Vào lúc 9 giờ 00, ngày 12/6/2020 tại Hội

trường A, Sở Giáo dục và Đào tạo - số 56 Trần Hưng Đạo, TP Pleiku, tỉnh Gia Lai.

 3. Thành phần tham dự: Toàn bộ thành viên Hội đồng điều tra cấp tỉnh để

triển khai thực hiện Đề án “Đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ

giáo dục công” năm học 2019-2020 trên địa bàn tỉnh Gia Lai, danh sách kèm theo

Quyết định số 247/QĐ-SGDĐT ngày 05/5/2020.

Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố thông báo cho các

thành viên của Hội đồng ở đơn vị trực thuộc biết nội dung Giấy mời này để tham

dự đầy đủ.

Đơn vị có người được mời họp chi trả công tác phí theo quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời họp;

- Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Văn Long

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T16:05:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Long<longnv.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T16:06:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T16:06:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!